ciatur, non censetur eadem, nec durat obligatio respectu illius.

- 15 Ecclesia si insimul, & in totum destruat, ut ex eadem materia postea readificetur, iterum est consecranda.
- 16 L. inter stipulantem, §. sacram, ff. de verbor. significat. & text. in l. qui res, §. aliam, ff. de solutionib. declaratur.
- 17 Ecclesia tectum si corruat illasis remanentibus parietibus, vel in totum, vel pro majori parte, non est ipsa consecranda.
- 18 Ecclesia consecratio ad qua respiciat?
- 19 Ecclesia, si non simul, & in totum, sed paulatim, seu per partes destruitur, pars habita per modum accessorij consecrata habebitur.
- 20 Altare dicitur quasi alta res, seu Alta ara.
- 21 Altare duplex, aliud stabile, seu fixum, aliud verò portatile.
- 22 Altare saltem majus debet Orientalem mundi partem respicere.
- 23 Altaria ab Episcopis consecrantur.
- 24 Altare lapideum debet esse, non autem ligneum.
- 25 Altare portatile quando exsecratur, & desinat esse sacrum?
- 26 Altare fixum, & stabile, quando desinat esse sacrum?
- 27 Sepulchra hominum supra Altaria non sunt erigenda.
- 28 Ecclesia, seu Altare an pollnatur, si per Episcopum excommunicatum consecrata, seu benedicta ipsa Ecclesia sit?
- 29 Cæmeterium quid sit, & qualis ejus constitutio?
- 30 Cæmeterium contiguum ipsi Ecclesia polluta, pollutum censetur, non tamen è contra.
- 31 Dignius, & potentius trahit ad se naturam minus digni, & minus potentis.
- 32 Delictum commissum in Cæmeterio, vel in Ecclesia vestibulo, non dicitur commissum in ipsa Ecclesia.
- 33 Cæmeteria duo si sint contigua, quando polluto uno censeatur alterum pollutum.
- 34 Cæmeterium quomodo reconciliandum?
- 35 Episcopus Calices, ac Patenas consecrare debet.
- 36 Abbates aliqui privilegium habent benedicendi quacumque vestimenta, & ornamenta Ecclesiastica, ac Calices consecrandi.
- 37 Calix, & Patena consecrationem amittunt, si notabiliter frangantur, ita ut non possint inservire ad usum constitutum.
- 38 Vasa hæc, si deaurata sint, & usu aurum amittant, si postea deaurentur quoad illam superficiem, qua tangit Corpus, & Sanguinem Christi, nova consecratione indigent.
- 39 Consecratio Calicis non amittitur per aliquos ictus à fabro inflictos.
- 40 Calix amittit consecrationem, si cuppa separatio fiat cum fractione; secus verò si tornatili ingenio.
- 41 Vasculum, seu pyxis, in qua servatur Sanctissima Eucharistie Sacramentum, debent esse consecrata.
- 42 Vestes sacrae debent benedici ab Episcopo, qui hujusmodi benedictionem simplici Sacerdoti delegare non potest.
- 43 Vestium sacrarum significationes, qua sint, remissive.
- 44 Pralati Regulares, quando hujusmodi sacras vestes benedicere possint?
- 45 Vestes sacrae benedictionem amittunt, & nova indigent, quando ea franguntur, ut non sint apta ad usum, cui fuerunt destinata.
- 46 Campanas benedicit, & chrismate ungit Episcopus.
- 47 Campana quare benedicantur, & n. 49.
- 48 Campanarum benedictionis effectus quales sint, ostenditur.